

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.58, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят пять рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,6		177 885,50
РСУ						17,5		175 312,44
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	4,5	24 075,40	108 339,29	
		БП-00025581 Грунтовка акриловая глубокого проникновения антисептическая, 10 кг (осн)		кг	20	66,72	1 334,40	
		БП-00025587 Грунтовка бетоноконтакт Церезит СТ19 морозостойкая (15кг) (осн)		кг	28	162,39	4 546,92	
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	300	23,73	7 119,00	
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	100	19,38	1 938,00	
2	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, лесов (арка)	ТЕРэ4.01-10-11-001	10 м2	13	5 151,78	66 973,15	
		БП-00026169 Колер-краска Профи №15 бежевая (0,75л) (осн)		л	3	453,17	1 359,51	
		БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн)		л	33	235,92	7 785,36	
		БП-00026968 Растворитель 646 (осн)		л	10	322,67	3 226,70	
		БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн)		м.п.	50	23,00	1 150,00	
		БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)		кг	45	251,95	11 337,75	
		БП-00025413 Шпаклевка КРЕПС ВЛ серая 20 кг (осн)		кг	156	37,30	5 818,80	
Прямые затраты по разделу:							94 133,12	
в т. ч. зарплата:							48 382,65	
Накладные расходы по разделу:							32 581,11	
Сметная прибыль по разделу:							19 379,47	
НДС 20% по разделу:							29 218,74	
Итого по разделу, включая НДС:							175 312,44	
ЭТУ						0,1	2 573,06	
3	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,1	25 730,60	2 573,06	

БП-00021437 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP 65	шт	1	531,29	531,29
Прямые затраты по разделу:				1 251,35
в т. ч. зарплата:				720,06
Накладные расходы по разделу:				518,44
Сметная прибыль по разделу:				374,43
НДС 20% по разделу:				428,84
Итого по разделу, включая НДС:				2 573,06
Прямые затраты по всем разделам:				95 384,47
в т. ч. зарплата:				49 102,71
Накладные расходы по всем разделам:				33 099,55
Сметная прибыль по всем разделам:				19 753,90
НДС 20% по всем разделам:				29 647,58
Итого по разделам, включая НДС:				177 885,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н. А.